da empresa Visan Assessoria e Produtos Hospitalares Eirelli, 
Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 
03.959.575/0001-24, para fornecimento de luvas descartáveis para 
uso e proteção dos Policiais Militares, em caráter emergencial, com 
entrega parcelada, no valor total de R$ 720.000,00 (setecentos e 
vinte mil reais).
Publique-se na impressa oficial para que surtam os efeitos previstos 
na legislação vigente.

Gabinete da Subsecretaria de Segurança Pública, em Goiânia-Goi-
ás, 14/05/2020.

Renato Brum dos Santos - Coronel QOPM
Comandante Geral da PMGO

Geraldo André Scarpellini Vieira

[...]

pagamento de Gratificação de Incentivo por Encargos de Cursos 
pelo desempenho de atividades de professor, conforme abaixo dis-
criminados:

I - Cristiane Pimenta Oliveira, CPF nº. 850.439.151-53 
(Especialista), parcelas fixas por mês de execução do projeto, 
no valor de R$ 1.650,00 (hum mil, seiscentos e cinquenta reais), 
referentes à coordenação do curso, pelo período de 16 (dezesseis) 
meses.

II - Fernanda Rosiak Gonzaga Faleiro, CPF nº. 898.200.021-
68 (Mestre), o valor por hora-aula de R$ 120,00 (cento e vinte reais), 
referente à carga horária de até 160 (cento e sessenta) horas- aula.